

DODATOK č. 1

k zmluve o dielo č. 01/ 04/ 07/ PRO

Na zhotovenie diela uzatvorená podľa § 536 až 565 Obchodného zákonníka

171-46-207

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Slovenská republika – Ministerstvo obrany SR

Posádková správa budov Bratislava

Pri starom letisku 831 07 Bratislava

V zastúpení štatutárneho orgánu:

Ing. Štefan Kukumberg

riaditeľ PSB Bratislava

IČO:

00805025

Bankové spojenie:

VÚB Bratislava

Číslo účtu:

7000171784 / 8180

Oprávnený rokovať vo veciach

- zmluvných:

Ing. Štefan Kukumberg

- technických:

Ing. Miroslav Rybár

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno:

PRO. RESTAV spol. s r.o.

Sídlo:

Pri trati 15/A 821 06 Bratislava

Zastúpenie štatutárnym orgánom:

Ing. Jozef Hovan – konateľ

IČO:

35776331

DIČ:

2020244589

IČ DPH:

SK 2020244589

Zapísaný v obchodnom registri

Okresného súdu:

Okresný súd Bratislava I

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

20567/B

Osoby oprávnené konať za

zhotoviteľa:

- vo veciach technických:

Ing. Jozef Hovan, Csaba Ollári

Bankové spojenie:

Tatra banka Bratislava

Číslo účtu:

2621704093/1100

Číslo telefónu:

02/45644947

Číslo faxu:


02/45520333

1.3 Zmluvné strany uzatvárajú dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 01/ 04/ 07/ PRO na práce (oprava a údržba): „Oprava kanalizácie – južná vetva SAMaV Bratislava Krížna 42“ zmluvu o dielo, ktorá je v súlade s ustanovením § 13, ods. 5 zákona č. 263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Z.z. výsledkom rokovacieho konania bez zverejnenia – podprahová metóda verejného obstarávania s nižšou cenou.

Čl. II. Predmet zmluvy

2.1 Podľa dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 01/04/07/PRO sa rozširuje predmet zmluvy podľa čl. II bodu 2.1. nasledovne: búranie betónového podkladu, prisekanie kamenného muriva, odvoz sute na skládku podľa výkazu výmer príloha č. 1.

Čl. III. Čas plnenia



- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli ukončiť predmet zmluvy a dodatok č. 1 :
- dokončenie diela: do 27.07.2007

Čl. IV – Cena diela a platobné podmienky

Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvy nasledovne:

2. Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvného diela nasledovne:

Cena zmluvného diela :

cena diela bez DPH	585 824,80 Sk
- DPH 19%	111 306,70 Sk
- cena celkom	697 131,50 Sk
slovom: šesťstodeväťdesiatšesťtisícstotridsaťjeden,50	Sk

Cena za dodatok č. 1 :

cena diela bez DPH	58 375,50 Sk
- DPH 19%	11 091,40 Sk
- cena celkom dodatok č. 1	69 466,90 Sk
slovom: šesťdesiatdeväťtisícštyristošesťdesiatšesť,90	Sk

Cena spolu zmluvné dielo a dodatok č. 1 :

cena diela bez DPH	644 200,30 Sk
- DPH 19%	122 398,10 Sk
- cena celkom	766 598,40 Sk

slovom: sedemstošesťdesiatšesťtisícpäťstodeväťdesiatosem,40 Sk

Čl. X – Záverečné ustanovenia

- 10.1 Dodatok č.1 k ZoD č. 01/04/07/ PRO vzniká súhlasom oboch strán s celým jej obsahom a musí byť potvrdená a podpísaná štatutárnymi zástupcami objednávateľa i zhotoviteľa.
10.2 Meniť alebo doplňovať text tejto dohody je možné iba písomne, a to dodatkom k ZoD, ktorý bude platný po potvrdení oboch zmluvných strán.
10.3 Všetky ďalšie články zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.
6,5 Táto dohoda je vypracovaná v 4 vyhotoveniach.
6,6 Dodatok nadobúda účinnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán

v Bratislave, dňa : 1.06.2007

Objednávateľ

v Bratislave, dňa : 1.06.2007

Posádková správa budov
BRATISLAVA

Zhotoviteľ



PRO.RESTAV spol. s r.o.
Pri trati 15/A
821 06 Bratislava
IČO: 35776331
IČ DPH: SK2020244589

R O Z P O C E T

stavba 0004 spevnena plocha Samav
objekt 0019 Oprava kanalizacie - juzna vetva
formul BETONJVN buranie betonovych balvanov - naviacprace

A. ZRN ZAKLADNE ROZPOCTOVE NAKLADY

1. stavebne prace HSV	58375.50
ZRN pre 19.00 % DPH	58375.50

ZRN CELKOM	58375.50

B. VRN INDIVIDUALNE ROZPOCTOVE NAKLADY

C. VRN VEDLAJSIE ROZPOCTOVE NAKLADY (h1.VI) SADZBY

ROZPOCTOVE NAKLADY = ZRN + VRN 58375.50
DPH 19.00 % 11091.35
RN + DPH Z ROZPOCTOVYCH NAKLADOV 69466.85

D. DN DALSIE NAKLADY


Posádková správa budov
BRATISLAVA



PRO.RESTAV spol. s r.o.
Pri trati 15/A
821 06 Bratislava
IČO: 35776331
IČ DPH: SK2020244589

STAVBA 0004 spevnena plocha Samav
 OBJEKT 0019 Oprava kanalizacie - juzna vetva
 BETONJVN buranie betonovych balvanov - naviacprace

SPRACOVAL
 FIRMA
 ZAKAZKA

Por. Cis.	Oznacenie	Popis polozky	Merna jednotka	Mnozstvo	Cena	Naklady		Hmotnost [T]	
						Montaze	Dodavky	Jednotkova	Celkova
1	013-965042221	BUR PODKLAD B,LA HR NAD 10CM DO 1M2	m3	11.760	2800.00	32928.00		2.20000	25.8720
2	013-979081111	ODVOZ SUTE NA SKLADKU DO 1KM	t	23.400	276.00	6458.40			
3	013-979081121	ODVOZ SUTE NA SKLADKU ZKD 1KM	t	444.600	8.50	3779.10			
4	013-979082126	POPLATOK ZA SKLADKU	t	23.400	650.00	15210.00			
ROZPOČET						58375.50			25.8720

Spracoval :

Dna :
 Podpis :

04TOV1 MaGu
 A R + K (C) ROSOFT 2001

Kucy
 Posádková správa budov
 BRATISLAVA

H



PRO.RESTAV spol. s r.o.
 Pri trati 15/A
 821 06 Bratislava
 IČO: 35775331
 IČ DPH: SK2020244589

Osvedčujem, že táto kópia doslovne
súhlasí s predloženým originálom
skladajúcim sa z⁴..... strán.

v Bratislave....., dňa:

16 AUG. 2010

Ľana Jendeková

